D iii mus

mus heredes Dei & coheredes Christi , qui reformabit corpus humilitatis nostræ, configuratum corpori claritatis suæ, ut ubi ipse est, & nos simus, & uiuamus perpetuo atque in summa fœlicitate, Amen.

1864349